Corneliu Jurca.

APARE:
MĂRTI, JOI și SĂMBĂTĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarchie: pe 1 lună 1 cor. pe 3 luni 2 cor. pe 6 luni 6 cor. pe anul întreg 12 cor.; pentru România și statele uniunii postale: 20 franci pe an.

INSERTIUNILE

se acordă conform tarifului.

Un număr singularic 10 bani.

Lugoj, 28 Iulie (10 August) 1905.

Eată cum se agită!

La Agria a fost Duminecă o petrecere populară, la care au luat parte și soldați, aparținători armatei comune, cât și honvezimei.

Și s'a întâmplat ce se întâmplă de multe-ori la asemenea ocaziuni. S'au hârjonit niște flăcăi și soldați pentru o fată. Nimic deosebit.